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Rakkaat työmme tukijat ja ystävät, terveiset Kathmandusta!  

  ”Kaikki mitä teette, tehkää rakastavin mielin!” 1.Kor.16:14 

 

 

 

Ennen joulua kirjoitin villavaatteista ja sama viileys jatkuu edelleen. Palasin tammikuisesta Suomesta 

joululomaltani viileään Kathmanduun. Vaikka päivisin on aurinkoista, sisätilat ovat melko viileitä edelleen, 

vaikka talven kaikkein kylmimmät päivät lienevät jo takana. Onneksi on monta peittoa, joiden alle kömpiä 

iltaisin ja kuumavesipullo varpaisiin. Tiedän olevani onnekas. Monissa nepalilaisissa kodeissa on 

talvikuukausina kylmä. Suurta huolta aiheuttaa, että tammikuussa yleensä odotettuja sateita ei ole ainakaan 

Kathmandunlaaksossa nyt saatu. Tämä on haitallista maanviljelylle ja kevään sadolle. En ilmeisesti voi 

kirjoittaa yhtään kirjettä täältä mainitsematta ilmastonmuutosta. Kuten monessa maailmankolkassa myös 

Nepalissa säiden ennustettavuus tuntuu olevan täysin rikki. Ilmastonmuutos vaikuttaa täällä kaikkeen.  

 

Vuoden vaihtuessa tuli täyteen vuosi nykyisessä tehtävässäni Nepalin maajohtajana. Vuosi on ollut 

tapahtumarikas ja mennyt nopeasti. Olen kiitollisella mielellä aloittamassa oppimisen uutta vuotta Nepalissa. 

Iloitsen suuresti työtovereistani ja Lähetysseuran kumppaneista, joiden rinnalla teemme täällä työtä 

vammaisten ihmisten oikeuksien toteutumiseksi, mielenterveyskriisin parissa ja lasten ja nuorten 

koulutuksen eteen. Lisäksi työskentelemme maaseudun yhteisöissä, jotka elävät suureksi osaksi 

maanviljelyksestä. Pyrimme siihen, että heidän työnsä voisi yhä paremmin sopeutua muuttuneeseen 

ilmastoon, esimerkiksi kouluttamalla ilmastokestävistä viljelymenetelmistä. On valtavan merkityksellistä 

nähdä ja kuulla, miten työllä, jota tekin tuette, voidaan parantaa perheiden ja yhteisöjen selviytymistä. 

Konkreettisimmillaan tämä merkitsee esimerkiksi sitä, että kotien kasvimaat tuottavat runsaamman sadon ja 

ruokavalio monipuolistuu. 

 

Olen hyvin kiitollinen siitä, että tässä ajassa, jossa on paljon kovuutta, väkivaltaa ja vahvemman oikeutta, on 

yhä ihmisiä ja yhteisöjä, jotka haluavat tukea tätä työtä. Luo toivoa, että yhdessä pyrimme tasaamaan 

maailman epäoikeudenmukaisuutta ja turvaamaan ihmisarvoa. Kiitos teille kaikesta tuestanne ja rukouksista 

tämän työn puolesta! Lämmin kiitos myös monista joulutervehdyksistä, joita sain minua tukevilta 

seurakunnilta.  
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Uusien viljelytekniikoiden myötä ravitsemus monipuolistuu ja se on ilon ja ylpeyden aihe! 

Tässä satoa esitellään Jajarkotissa. 
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Anugraha, armo – arkipäivän suuri ilo 

Olen jo aiemmissa kirjeissäni paljastanut, kuinka rakastan koiria ja Kathmandussa koiria riittää.  

Nyt minulla on Kathmandun kodissani pieni Anugraha, joka löytyi kahden sisaruksensa kanssa kadulta 

harhailemasta viime lokakuussa. Ruokin pentuja, hankin niille rokotukset ja koitin löytää niille hyvät kodit. 

Sitten yhtäkkiä eräänä päivänä kolmikkoa ei löytynyt enää mistään. Läheisen kuppilan isäntä kertoi, että 

”joku oli vienyt ne jonnekin”. Olin hieman huolissani, sillä täällä katukoiria on niin paljon. Tuntui 

epätodennäköiseltä, että joku olisi löytänyt kodit kaikille kolmelle.  

 

Viikon kuluttua tästä olin lenkillä parin kilometrin päästä kotoani, kun yhtäkkiä metsikössä vastaani 

tupsahtaa tämä kolmikko, Koseli (lahja), Himal (vuori) ja Anugraha (armo), kuten heidät jo 

ensikohtaamisella nimesin. Pennut olivat laihtuneita, mutta kaksi isompaa, Koseli ja Himal olivat energisiä. 

Anugraha oli kuitenkin kurjassa kunnossa, se ei jaksanut edes kävellä itse.  Kannoin sen eläinklinikalle, 

missä Anugraha sai hoitoa. Nyt iloinen ja terve pikkukoira asuu luonani ja tuo iloa arkeeni. Luulen, että tämä 

lellikkipentu on onnellisesti unohtanut, miten kovaa elämä kadulla oli. 

 

 

Pikkukoira Anugraha 
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Hyvin suunniteltu, puoliksi tehty 

Työssä olemme Nepalissa katsomassa jo vuoteen 2026. Silloin toivon mukaan alkaa uusi neljän vuoden kausi 

hankkeita, joiden kautta tuemme syrjäisessä Länsi-Nepalissa niitä ihmisiä ja yhteisöjä, joille ajat ovat monin 

tavoin vaikeat. Erityisesti pyrimme tukemaan niitä ihmisiä, joita syrjitään vammaisuuden, syntyperän tai 

sukupuolen vuoksi. Tammikuussa kokoonnuimme suunnittelemaan tulevaa työtä yhdessä kumppaniemme 

kanssa. Tällä hetkellä kumppanimme käyvät maakunnissa neuvotteluja paikallistason viranomaisten kanssa 

tulevien hankkeiden tarpeellisuudesta. Tämä liittyy siihen, että Nepalissa valtion viranomaiset osallistuvat 

erilaisin suosituksin työmme suunnitteluun ja seuraavat tarkasti, miten kansalaisjärjestöt toimivat. Niinpä 

työmme suunnittelu onkin erittäin monivaiheista, koska paikallisen tason päätöksentekijät otetaan mukaan jo 

varhaisessa vaiheessa. Tämä toivon mukaan lisää hankkeiden kestävyyttä ja näin varmistetaan, että tehdään 

sellaista työtä, jolle on paitsi tarve myös vahva tuki yhteisöissä. 

 

Tulevina kuukausina teemme paljon työtä, jotta saamme haettua valtiolta toimintalupaa seuraaviksi neljäksi 

vuodeksi. Tämä työllistää lähes koko tiimiämme ja myös kumppaneita. Tarvitaan tarkat suunnitelmat ja monia 

neuvotteluita ennen kuin ollaan maalissa.  

 

Pyydänkin esirukouksia, jotta lupaprosessi menisi joutuisasti ja lopputuloksena saisimme toimintaluvat taas 

tuleville neljälle vuodelle. Ilman näitä lupaprosesseja emme voi toimia Nepalissa. Rukouksemme on, että 

yhteistyö valtion kanssa sujuisi suotuisasti kuten tähänkin asti.  

 

Lämmin kiitos tuestanne ja rukouksistanne!  

Siunausta ja iloa elämäänne toivottaen 

 

Lotta 
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